
Dodatek č. 15 

k Mandátni smlouvě č. 25/13/1297/09, dálejen ,,smlouva“, uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a 
roku mezi smluvními stranami: 

Mandant: město Uherský Brod 
se sídlem Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, PSČ 688 01 
zastoupen lng. Petrem Vránou, místostarostou 
ıč: 00291463 
DIČ: CZ00291463 
Česká spořitelna, a.s., pobočka Uherský Brod 
č. účtu: 4204852/0800 

Mandatář: REGIO UB, s.r.o. 
se sídlem Uherský Brod, Masarykovo náměstí 105, PSČ 688 01 
zastoupen lng. Antonínem Mikulcem, jednatelem 
lČ: 25 51 29 60 
DIČ: CZ25512960 
Československá obchodní banka, a.s., pobočka Uherský Brod 
č. účtu: 230904072/0300 

takto.“ 

1. Smluvní strany se dohodly, s odvoláním na čl. Vlll., odst. 5 a čl. Xl., odst. 1 smlouvy, že se 

s účinností od 01.01.2021 mění: 

a) čl. Vlll., odst. 4, kdy se vypouští text ,,ve výši 143 527 Kč + DPH“ a nové se nahrazuje 
textem.“ ,,ve výši 147 726 Kč + DPH“ 

b) příloha č. 2, která v novem znění je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou smluvní stranu a nabývá 
platnosti dnem podpisu. 

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 

!Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
Š 

72. schůze konaná dne 25.01.2021, č. usnesení 1884/R72/21 

V Uherském Brodě dne 27.01.2021 

mandant: mandatář: 

. lng. Petr Vrána 
místostarosta jednatel



Příloha č. 2 
k mandátní Smlouvě ze dne 31.8.2009 

Kalkulace úplaty za zabezpečování úklidu a stálé služby domu č. p. 2060, Větrná, 
Uherský Brod s platností od 01.01.2021 

1. mzdy zaměstnanců 103 806 Kč 

2. mzdové náklady zaměstnavatele (Zákonné odvody) 35 087 Kč 

3. Ostatní náklady na zaměstnance 7 333 Kč 
(příspěvek na stravování, nároky ze sociálního 
fondu a vnitřního předpisu zaměstnavatele, 
pracovní pomůcky) 

4. Zisk 
1 500 Kč 

celkem 147 726 Kč


